humana sunt plerumque saluta-  
 res Iste ostendit esse papum  
 inter omnes Iste magna qui d' xpi  
 morte qui de eius solet capi  
 multiformi passione. et g'fusioe  
 quali nemo tenetur q' ma-  
 ria nemo plenius aut per-  
 fectiq' affectus e' qm' ipa bi-  
 bit hoc de corde eius manas  
 filij et g'gulat' quippe qui  
 affectu eius p'bet ex quo h'c  
 effectus surgit et nascit' alio  
 quoniam no' matris dolor signa-  
 dum illiq' fama e' votorum  
 aut forte q'admodu' ut in  
 locis pluribus e' insinuatu'  
 q' sacerdotia ewangelice insti-  
 tutionis sancta b'ca u'go illo  
 p'stim in tpe reuelavit a  
 postolis Id nunc q' gutturis  
 eius comendat' iusticia co-  
 medant p' guttur enim  
 p'dicatio designat' oculorum  
 qua maria fecerat ar' f'uli-  
 arig tanq' unu' uere reb-  
 ans in aploz vasa p'fusa  
 tuc effudit qd' eoz cura in  
 dilecti delicias optimo p'  
 tpe m'itavit p' g'sequet'  
 am dixisset Guttur au' ist'  
 unu' optimu' Mox in voce  
 r'pondentis agnis subm-  
 fertur dignu' dilecto meo  
 ad potandu' labijsq' et de-  
 tibus illiq' r'umandu' Cuius  
 uo' e' potus inquit hoc vi-  
 no dilecti eius An q' et  
 cum r'surrexit sup' matra  
 e' delictus industria ac d'  
 eius am suos e' g'ausu' insti-

cia ul' doctina An q' q'q'  
 dedocina eius biberit apli  
 ipe bibit p'rope' apitis  
 em' et m'broz unione  
 bibisse Dicit p' ihc q'q' apli  
 eius tuc d'omne uel g're  
 p'pinate biberit I'o forte  
 cum dixisset dignu' di-  
 lecto meo ad potandu' sub-  
 vent' g'timio labijsq' et  
 dentibus illiq' r'umandu'  
 labia em' ihu apli quoz  
 labia salutarem d'iffere-  
 uerit sciam qui in labijs  
 suis p'nuicare mox repe-  
 runt omnib' omnia iudicia  
 oris eius Ipi nihilominus  
 dentes eius quippe quoz  
 un' et in quo omnibus  
 tanq' dentibus dictum e'  
 macta et manduca Di-  
 nu' ergo ewangelice insti-  
 tutionis qd' b'ca u'go d' gut-  
 ture scerete collocacionis  
 exultavit cora' illis dig-  
 nu' labijs dignu' detibus  
 illiq' fuit potandu' quid  
 labijs dentibus aut r'um-  
 andu' ut ut reputaret'  
 in potum faciliora ad i-  
 telligendum sancta mar-  
 na'comis uel humanitatis  
 in cibum uo' iustia ma-  
 restatis Sequit' Ego dilec-  
 to meo et adme g'usio eius  
 Et si dicit Ego laudibus  
 dilecti mei quidq' valeo  
 impendo study gl'am eius  
 oib' q'ro votis et ut vi-  
 deo filis adme illi p'seruat  
 affectu pietatis

comendat in que  
 q' vox exhortatio  
 p'cedens ipi d'  
 ob g'formis  
 tegetimo ac boar  
 zis ubi ut con-  
 osme is confert  
 is ad quicadmodi  
 r'ulaz' p'mitit  
 otri sit main  
 is u'p'is in  
 r'ant' filij p'si  
 ti postq' b'p'is  
 memorant' p'  
 d'nu' qd' h'c  
 de b'p'is  
 mox m'f'ca  
 i' t'is aut p'  
 i' Cur h'c  
 modu' h'c  
 r'ulaz' in laq'  
 ic man' m'ca  
 m' r'osa d'el'ca  
 h'esse d'el'ca  
 is h'ne q'don  
 r'p'm'om' m'  
 oris et p'lan'  
 edme ipa p'be  
 m'is q' d'iff'  
 p'ment in q'  
 r'ignat' t'om'  
 ana d'ep'm'ca  
 et p'ia h'c  
 m'it'it e' m' d'  
 q' singul'it' e'  
 itez d'ep'm'ca  
 ia q'z'ulaz' h'  
 mo ob d' h'c  
 ut ai in d'el'ca  
 let offa m'ca